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W związku z faktem niskiego wskaźnika aktywności kobiet w obszarach zawodowym, politycznym i w życiu społecznym w
naszym regionie Fundacja Edukacja-Równość-Aktywność- Dialog Era Dialogu organizuje VI Kongres Kobiet w regionie.
Kongres wpisuje się w rocznicę 100-lecia odzyskania niepodległości Rzeczpospolitej, na co wpływ miały Kobiety, które walczyły
o jej wolność.

W ramach powyższego zadania został zaplanowany m.in. VI Regionalny Kongres Kobiet w Koszalinie, który odbędzie się 14
kwietnia br. w Sali Klubowej CK 105 w Koszalinie [1]. Skierowany on jest do Kobiet o różnym statusie zawodowym i
społecznym z regionu Województwa Zachodniopomorskiego w wieku aktywności zawodowej. Celem wydarzenia jest
promowanie aktywności kobiet w życiu społecznym, zawodowym i publicznym, rozszerzanie wiedzy na temat kobiet walczących

'1'

http://www.kongreskobiet.koszalin.pl/index.php


o niepodległość i o prawa wyborcze, motywacja do własnego rozwoju i podejmowania różnych życiowych wyzwań. Projekt ma
również na celu podwyższenie wskaźnika świadomości w obszarach stereotypów dotyczących płci i równości ról społecznych.
Ponadto dnia 15 kwietnia 2018 r. w Kołobrzegu odbędzie się III Regionalny Kongres Kobiet.

Całe kalendarium Kongresu Kobiet znajduje się na stronie: https://www.kongreskobiet.pl/pl-PL/calendar/aktualnosci/kalendarium
[2]
Pełnomocniczką Kongresu Kobiet w Koszalinie w 2018 r. jest Pani Dorota Chałat, więcej informacji: 
https://www.kongreskobiet.pl/pl-PL/text/regiony/pelnomocniczki_regionalne/koszalin [3]

Zachęcamy do zapoznania się z publikacją pt. „Stulecie praw kobiet 1918-2018. Chcemy całego życia”, którą w wersji
elektronicznej można znaleźć pod adresem: https://kongreskobiet.pl/Content/uploaded/files/Chcemy%20calego%20zycia.pdf [4]

https://wws.archiwum-wzp.pl/rowne-traktowanie/rok-kobiet-na-pomorzu-
zachodnim/vi-kongres-kobiet-w-regionie?mobile_switch=standard
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